
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-08-009823-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКИЙ
ТРОЛЕЙБУС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34811465

Місцезнаходження замовника: 50086, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, вул. Дніпровське шосе, буд.22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шокотько Тетяна, 380564093978, tender-kr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код 34120000-4 (ДК 021:2015) “Мототранспортні
засоби для перевезення 10 і більше осіб”
(Низькопідлогові автобуси)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34120000-4: Мототранспортні засоби
для перевезення 10 і більше осіб

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

НИЗЬКОПІДЛОГОВІ
АВТОБУСИ

ДК 021:2015:
34121400-5 —
Низькопідлогові
автобуси

10 штуки 50086, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
вул. Дніпровське
шосе, буд.22

до 20 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
подання
заявки

Покупець передбачає попередню
оплату. Попередня оплата
здійснюється у розмірі 30 відсотків від
суми зареєстрованих бюджетних
зобов’язань за цим Договором на
строк не більш 3 (трьох) місяців з
моменту здійснення передоплати,
відповідно до Постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019р. №
1070 «Деякі питання про здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»(зі
змінами) та з урахуванням вимог
Постанови КМУ від 22.07.2020 року
№641. Попередня оплата здійснюється
протягом 10 (десяти) банківських днів
після надходження відповідних коштів
на реєстраційний рахунок Замовника
в Державній казначейській службі.
Попередня оплата здійснюється
шляхом спрямування бюджетних
коштів постачальникам товарів (крім
нерезидентів) на небюджетні рахунки,
відкриті на їх ім’я в органах
Державної казначейської служби у
встановленому законодавством
порядку.

Аванс 10 Банківські 30

Поставка
товару

Розрахунки проводяться Покупцем
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Постачальника в термін до 20
банківських днів з дати здійснення
поставки Товару, відповідно до
видаткової накладної, за умови
надходження коштів з міського
бюджету на рахунок Покупця.

Пiсляоплата 20 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

125 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

625 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

3 750 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 лютого 2023 16:25

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція учасника обов’язково
супроводжується документом, що підтверджує
надання забезпечення тендерної пропозиції, яке має
бути подане у виді банківської гарантії в
електронному форматі. Забезпечення тендерної
пропозиції повинні відповідати формі, затвердженій
Наказом Міністерства розвитку, економіки, торгівлі
та сільського господарства від 14.12.2020 року
№2628 «Про затвердження форми і вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» з
урахуванням вимог цієї документації та
Особливостей.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

3750000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


